
令 和 ２ 年 ４ 月 ２ ０ 日 

徳島県立城西高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様 

徳島県立城西高等学校 

ＰＴＡ会長 亀 井  浩 和 

体・文会長 長谷川  伸一 

校   長 阿 部  隆 

 

 

令和２年度 徳島県立城西高等学校ＰＴＡ総会について 

 

 

ＰＴＡ会員の皆様におかれましては，日頃からＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り，あ

りがとうございます。 

さて，例年は５月上旬にＰＴＡ総会を実施し，ＰＴＡ会員の皆様に「予算の審議と決算

の承認」，「会計報告および事業計画の承認」，「会長，副会長，監事の承認」をお願いして

おりますが，今年度につきましては，新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため，総会

の実施が難しい状況です。 

新年度のＰＴＡ活動を新体制で行うためには上記事項の審議を延期することはできませ

んので，本年度は特例として，ＰＴＡ第１回役員会・理事会において審議・承認された結

果を「総会資料」(冊子)として会員の皆様にお届けすることで，総会に代えさせていただ

きたく存じます。ご承認をよろしくお願いいたします。 

なお，決算報告・予算案・事業計画・役員改選についての異議やご意見は，城西高校地

域連携課まで文書でお寄せください。お寄せいただいたご意見については，第２回役員会

で審議いたします。 

 

【城西高校メールアドレス】josei_hs@mt.tokushima-ec.ed.jp 

 

【城西高校ＦＡＸ番号】088-633-0453 

 

事業計画については多くのものが変更されることが予想されます。ＰＴＡ行事のご案内

や変更のお知らせは，随時ホームページに掲載いたします。 

 

【城西高校ホームページ】http://josei-hs.tokushima-ec.ed.jp/ 

 

今後とも，ＰＴＡ活動へのご協力をよろしくお願いいたします。 

mailto:josei_hs@mt.tokushima-ec.ed.jp

